

MĚSTYS BLÍŽKOVICE	
Posla	29. 05. 2019
Objekt	BLI2-0501/2019
Ust. znak	V/5

Městys Blížkovice
 IČO:00292516
 Blížkovice 130
 671 55 Blížkovice

Věc: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

Na základě zápisu z řádného zasedání Zastupitelstva městyse Blížkovice ze dne 15.10.2009 v 18.00 hod. kanceláři úřadu Městyse Blížkovice, bod 7/2009/11 a řádného zasedání Zastupitelstva městyse Blížkovice ze dne 27. 04. 2011 v 18,00 hod. v kanceláři Úřadu městyse Blížkovice bod 2/2011/12 žádám o sdělení následujících informací:

- kopie všech uzavřených i vypovězených smluv mezi městvsem Blížkovice a IČ: 66247306
- výpis plateb za roky 2010-2018 po každém roku, kolik s fakturoval od městyse Blížkovice
- počet odpracovaných hodin pro městys Blížkovice za roky 2010-2018 od
- jednacích čísla soudních sporů, kde I zastupoval městys Blížkovice za roky 2010-2018
- počet jednání přestupkové komise městyse Blížkovice kde řešil přestupky za roky 2010-2018
- počet přeložených přestupkových jednání, kde nemohl řešit přestupky z důvodu střetu zájmů, resp. podjatosti a musely být přesměrovány na přestupkovou komisi ve Vranově nad Dyjí, resp. Znojmo, nebo jinde.

Informace prosím v písemné podobě zaslat v zákonné lhůtě 15 dnů na moji adresu:

V Blížkovicích dne 28.5.2019



MĚSTYS BLÍŽKOVICE, BLÍŽKOVICE 130, 671 55
IČ 00292516, TEL. 515 259 000

Vyřizuje: I tel. 515 259 000

Č.j. BLIZ - 0477/2019

Pan

Blížkovice, 31. 5. 2019

Poskytnutí informace (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 28. 5. 2019 Vám sdělujeme následující:

1. Kopie všech uzavřených i vypovězených smluv Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu.
2. Výpis plateb:
 - 2018 20 172 Kč
 - 2017 28 787 Kč
 - 2016 23 290,49 Kč
 - 2015 57 600,36 Kč
 - 2014 37 919 Kč
 - 2013 58 435,87 Kč
 - 2012 35 235,96 Kč
 - 2011 28 413,70 Kč
 - 2010 19 514 Kč
3. Počet odpracovaných hodin pro městys Blížkovice: 360
(V součtu není uvedeno projednávání přestupků, přestupky se neevidují v hodinách.)
4. Jednací čísla soudních sporů: 26 Co33/2012, 26 Co 174/2013
5. Počet jednání přestupkové komise městyse Blížkovice: 74
6. Počet přeložených přestupkových jednání: 14

S pozdravem

MĚSTYS BLÍŽKOVICE

mo

-4-

Příloha: Smlouva o poskytování služeb
Smlouva o poskytování právní pomoci

Smlouva o poskytování právní pomoci

.....
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Městys Blížkovice, IČ: 00292516

zast. Bc. starostkou,

sidlo: Blížkovice 130, 671 55

dále jen **Městys**, nebo **smluvní strana**

a

advokát, reg. č. ČAK 8985, IČ: 66247306

84, 674 01 Třebíč

dále jen **advokát**, nebo **smluvní strana**

takto:

I.

a) Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb ve smyslu zákona o advokacii, 85/1996 sb. v platném znění ve věci projednávání přestupků podle zákona o přestupcích č. 200/1990 s. v platném znění, a to na základě jmenování advokáta za předsedu přestupkové komise s tím, že Městys se zavazuje za tuto právní pomoc zaplatit odměnu v souladu s rozhodnutím Městyse o výši odměn pro předsedu přestupkové komise.

b) Právní služba bude poskytována na základě požadavku Městyse formou právními předpisy předepsanou. Veškeré podklady k poskytování právních služeb budou zajišťovány Městyssem. Právní pomoc bude poskytována v sídle v sídle Městyse, nebude-li v případě mimořádných okolností předem rozhodnuto jinak.

II.

a) Městys se zavazuje poskytovat odměnu a hotové výdaje advokátovi za poskytování služeb uvedených v bodě I) takto:

aa) za každé projednání přestupku, čímž se rozumí vyřízení došlého oznámení o podezření ze spáchání přestupku bez ohledu na způsob vyřízení (tzn. rozhodnutí o přestupku včetně uložení sankce, zastavení řízení, postoupení nebo odložení věci) náleží advokátovi odměna ve výši 1.250,-Kč + platná sazba DPH.

ab) pro případ, že bude pokračováno v řízení poté, co nadřízený orgán věc vrátí na základě podaného opravného prostředku, považuje se toto další řízení pro stanovení výše odměny za nové řízení a nové projednání přestupku.

ac) advokát má vedle nároku uvedeného v bodě II/a/aa) nárok na náhradu i ostatních hotových výdajů, zejména náhradu nákladů spojených s dostavením se do místa jednání. Pro tento případ se advokátovi povoluje použití osobního automobilu s účtováním cestovného dle platných vyhlášek.

b) Veškeré výlohy spojené s poskytováním právní služby při projednávání přestupků (telefon, tiskopisy, kancelářské potřeby apod.), jsou v režii Městyse.

c) Odměna za poskytované právní služby dle této smlouvy a náhrada hotových výdajů bude účtována advokátem dle potřeby a množství projednaných věcí. Městys odměnu uhradí na základě advokátem vystavené faktury s dobou splatnosti do 14 dnů buď v hotovosti, ev. převodem na účet.

III.

a) Městys je povinen a zavazuje se poskytovat advokátovi včasné, pravdivé a úplné informace a podklady včetně všech listinných materiálů potřebných k řádnému poskytování právních služeb. Nápad věci bude advokátovi signalizován telefonicky, ev. mailem neprodleně, nejpozději druhý pracovní den po nápadu věci.

Městys se dále zavazuje poskytnout advokátovi k výkonu právní pomoci vhodné prostory.

b) Advokát se zavazuje pro Městys v rozsahu stanoveném touto smlouvou a na základě předaných podkladů provádět právní službu řádně, včas a v souladu s právními předpisy. Advokát není vázán pokyny Městyse, jsou-li v rozporu se zákonem. Advokát je vázán povinností mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním právní služby.

c) **Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců, která počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po průkazném doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.**

IV.

a) Obsah této smlouvy lze měnit, či doplňovat písemnými doplňky v číselné řadě.

b) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá s platností originálu, když každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

c) **Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami, účinná je pak dnem 1.1.2012.**

d) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, obsahuje projev jejich pravé a svobodné vůle, je srozumitelná a jako správnou ji také podepisují.

Blížkovice 6.12.2011

